[bookmark: _Hlk87879053]24.03.2022 Г. № 1/9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАТАНГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 3.20 ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «КАТАНГСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 49 Устава муниципального образования «Катангский район», Дума муниципального образования «Катангский район»
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3.20 Положения о муниципальном земельном контроле в муниципального образования «Катангский район», утвержденного решением Думы муниципального образования «Катангский район» от 25 ноября 2021 года № 2/4, изменение, заменив в абзаце первом слова «подпунктом 1 пункта 3.23 настоящего Положения» словами «подпунктом 1 пункта 3.19 настоящего Положения».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.

Председатель Думы муниципального
образования «Катангский район»
В. В. Пучкова

Мэр муниципального образования
«Катангский район»
[bookmark: Par50][bookmark: _GoBack]С. Ю. Чонский